社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：歐姿吟

                    電話：02-89534420#106 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc106@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 9月 28日

發文字號：新北市建師字第 1060號

速別：/

密等及解密條件：

附件：

主旨：為延續台灣設計節並推廣建築師專業形象，青年建築師委員會計畫於 112

年 11月 21日~112年 12月 20日與府中商圈發展協會共同舉辦「府中雙城

新北建築師設計展」，為使各位會員能更明確了解展覽內容與規劃，訂於

112年 10月 5日(星期四)下午 3時辦理設計展線上說明會，敬請會員踴躍

參與，請查照。

時間 112年 10月 5 日(星期四)下午 3時

說明會網址

連結

QR CODE

https://meet.google.com/xht-akoa-hzc

會議代碼：xht-akoa-hzc

正本：全體會員

理事長

正本

mailto:ntc106@ntcaa.org.tw
https://meet.google.com/xht-akoa-hzc